
UCHWAŁA NR XXVI/224/17
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 255.038 zł.

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr XXII/197/17 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 700.612 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:

- z kredytów w kwocie 349.518 zł,

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 351.094 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.476.404 zł, rozchody w wysokości 775.792 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXII/197/17 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 stycznia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXII/197/17 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 stycznia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXII/197/17 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 stycznia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXII/197/17 Rady Gminy w Kijach z dnia 25 stycznia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 1761



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sławomir Wątroba

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1761



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 885 575,30 25 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 610 000,00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 25 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 276 650,00 50 000,00

Dostarczanie wody 276 650,00 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 1 270 837,00 43 039,00

Drogi publiczne gminne 322 850,00 43 039,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 43 039,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 600,00 7 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 600,00 7 500,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 7 500,00

710 Działalność usługowa 40 000,00 2 000,00

Cmentarze 500,00 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 500,00 250,00

720 Informatyka 258 600,00 9 000,00

Pozostała działalność 258 600,00 9 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 2 001 875,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 850 600,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

5 000,00 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 203 000,00 - 4 000,00

Strona 1
BeSTia

2900 9 000,00

4110 199 000,00

2 001 875,00

75023 1 850 600,00

72095 267 600,00

4010 114 000,00

4300 750,00

267 600,00

4170 750,00

4210 1 000,00

42 000,00

71035 2 500,00

70005 78 100,00

4300 27 500,00

4590 43 039,00

78 100,00

1 313 876,00

60016 365 889,00

40002 326 650,00

4210 157 000,00

6050 65 000,00

326 650,00

910 575,30

01010 635 000,00

Wydatki
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/224/17 Rady Gminy w Kijach z dnia 10 maja 2017 roku

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1761



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 268,00 5 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 769 831,00 1 500,00

Pozostała działalność 9 000,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 755 601,00 67 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 503 601,00 67 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 395 000,00 67 000,00

17 618 814,30 210 039,00

Strona 2
BeSTia

2480 462 000,00

Razem: 17 828 853,30

822 601,00

92109 570 601,00

85295 10 500,00

4300 1 500,00

6170 5 000,00

771 331,00

204 268,00

75411 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1761



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI/224/17

Rady Gminy w Kijach

z dnia 10 maja 2017 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej w 

m. Hajdaszek

25 000,00 25 000,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

2. 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowo-

kanalizacyjnej 

Gołuchów- 

Włoszczowice

40 000,00 40 000,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

3. 010 01095 Zakup działek 30 000,00 30 000,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

4. 010 01095

Fundusz sołecki: 

Zakup kontenera 

dla m. Żydówek

9 265,00 9 265,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1761



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI/224/17

Rady Gminy w Kijach

z dnia 10 maja 2017 roku

5. 010 01095

Fundusz sołecki: 

Budowa altany w 

m. Borczyn

9 155,00 9 155,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

6. 010 01095

Fundusz sołecki: 

Wykonanie 

ogrodzenia placu 

zabaw w m. 

Hajdaszek

9 454,00 9 454,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

7. 010 01095

Fundusz sołecki: 

Wykonanie 

ogrodzenia placu 

zabaw w m. Kokot

10 500,00 10 500,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

8. 010 01095

Fundusz sołecki: 

Budowa altany w 

m. Lipnik

9 050,00 9 050,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

9. 754 75412

Fundusz sołecki: 

Wykonanie 

ogrodzenia przy 

budynku OSP Kije

21 682,00 21 682,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

10. 754 75412

Fundusz sołecki: 

Wykonanie dachu 

na budynku Osp w 

m. Włoszczowice

28 836,00 28 836,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1761



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI/224/17

Rady Gminy w Kijach

z dnia 10 maja 2017 roku

11. 921 92109

Fundusz sołecki: 

Wymiana okien i 

wykonanie 

ogrzewania sali w 

budynku świetlicy 

w Rębowie

12 100,00 12 100,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

12. 921 92109

Fundusz sołecki: 

Wykonanie 

ogrodzenia przy 

budynku świetlicy 

w m. Wierzbica

8 493,00 8 493,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

13. 921 92109

Fundusz sołecki: 

Wykonanie 

centralnego 

ogrzewania w 

budynku świetlicy 

w m. Wola 

Żydowska

10 000,00 10 000,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

14. 921 92109

Fundusz sołecki: 

Wykonanie łazienki 

w świetlicy w 

Czechowie

8 500,00 8 500,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

15. 921 92109

Fundusz sołecki: 

Wykonanie łazienki 

w świetlicy w 

Gartatowicach

12 022,00 12 022,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1761



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI/224/17

Rady Gminy w Kijach

z dnia 10 maja 2017 roku

16. 921 92109

Fundusz sołecki: 

Wykonanie 

elewacji na 

budynku świetlicy 

w m. Gołuchów

13 000,00 13 000,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

17. 921 92109

Fundusz sołecki: 

Budowa szamba 

przy świetlicy w m. 

Kliszów

6 000,00 6 000,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

18. 926 92695

Fundusz sołecki: 

Budowa boiska w 

m. Górki

10 653,00 10 653,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

19. 926 92695

Fundusz sołecki: 

Budowa 

pomieszczenia na 

sprzęt sportowy w 

m. Janów

9 700,00 9 700,00

A.   

B.

C.

D.

Gmina

283 410,00 283 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1761



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/224/17

Rady Gminy w Kijach

z dnia 10 maja 2017 roku

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody ogółem: 1 476 404,00

1 396 093,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

w złotych

2 1 080 311,00

Rozchody ogółem: 775 792,00

1 775 792,00

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1761



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVI/224/17

Rady Gminy w Kijach

z dnia 10 maja 2017 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109
Samorządowa Instytucja Kultury 

„Kasztelania”
462 000,00

2. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Kijach
240 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

702 000,00

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1761



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVI/224/17

Rady Gminy w Kijach

z dnia 10 maja 2017 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0016T w  

Umianowicach
Powiat  pińczowski 87 850

2. 754 75411 Zakup samochodu pozarniczego
Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Pińczowie
5 000

1. 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 10 000

102 850

Dotacje celowe w 2017 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1761


		2017-05-16T09:25:08+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




